Otto Dei gratia Dux slauorum et Cassubiae nee non dominus Stetinensis 
Vnivereis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit in perpetuum 
conseruari decet, a posteris natum quidqs. uidetur a progenitoribus Canonice 
ordinatum. Cum igitur Mater nostra praedilecta Dna. Mechtildis ducissa 
Stetinensiùm faelicis recordationis tpe. q. vieuebat, de nostro consensu et 
omnimodo uoluntate ad dei omnipotcntis landein, et honorem suae matris 
Virginis Mariae gloriosae, quandum Curiam si tarn in Vico inferiori juxta 
Ciuitatem nostram Stetinens. ad stracturam Ecelesiae sanctae Mariae 
dictae Ciuitatis libère erogauerit et benigne (Cuius Curiae limites atque 
fines ad alueum riuuli pximi de monte defluentis se extendit) nos non solum 
ratum et gratum habentes, ipsius nostrae charissimae Matris pdictae factum, 
est in uita uerum et in ipsius morte ampliare cupientes, et libertate qua 
possimus libertäre, „totale spacium, ex utraq. parte, plateae dicti Vici, quod 
a pdicta Curia ptenditi usus, ciuitatem nostram Stetinensiùm antedictam usq. 
ad plateam de Campo inter duos monticulos descendentem, et sic directe 
usq. in Oderam tiuium juxta dictam Curiam et Spatium antedictum pfluentem, 
ad praedictae Ecelesiae sanctae Mariae structurai!! libéraliser erogamur cum 
omni utilitate, pensione, seruitio, usufructu, et omni iure et generaliter cum 
omnibus utilitatibus, quae nobis et nostris haeredibus seu successoribus, tarn 
de Curia, quam de spatio iam pdictis possent futuris temporibus perueniri, 
in Canonicos dictae Ecelesiae Sanctae Mariae in Stetinn, ad ipsius structurae 
utilitatem totaliser transferentes nihilq. pprietatis, nihil iuris in pdictis penibus 
retinentes, exonerando et liberando tarn curiam quam spatium, uel quae in 
dictis Curia uel spatio edificari contingant in futurum per aliquem uel 
aliquos, de Canonicis, uel alium uel alios, quos structurae sepedictae Ecelesiae 
p. esse contingat, ab omni exactione, praecaria, et. servitute qualibet, quo- 
cunq. nomine poterunt nominari. Vt autem haec nostra donatio et pro- 
prietatis largitio in perpetuum inuiolabilis perseueret, hoc scriptum inde 
confectum sepedictae Ecelesiae setae. Mariae in Stetin Canonicis dari fecimus 
nostri sigilli robore communitum. Testes uere huius rei sunt dus. Vlricus 
protonotarius**)  dns. Heinricus de poclente et dns. Luchtow dictus Suan aduocatus 
noster milites. Actum et datum Damps anno incarnationis domini M°CCC0XVIII° 
in die dominica proxima ante festum Cathedre beati petri Apostolj.